instituto de

Codigo: | mumeos e o o Propiedad
Varsion: E e ) COBIEANO DT LA REPURLICA
Fecha:r i T andil 2022
MEMORANDUM
DGA-1P-2694-08-2024
PARA: Francisco Valladares
Unidad de Transparencia
DE: Lilian Maribel Funez Marin
Directora General Administrativa
ASUNTO: Estados Financieros o
FECHA: Jueves, 22 de agosto, 2024

Adjunto encontrard memorandum DGA-SGC-IP-0427-2024 conteniendo documentacion

soporte para la actualizacién del Portal de Transparencia, segun detalle a continuacion:

Cuentas por Pagar
Cuentas por Cobrar
Ingresos Acumulados del mes correspondiente

e e

Estados Financieros preliminares del mes de julio, 2024

Atentamente,

Copia: Archivo

MEGC/LMFI

Centro Civico Gubernamental, CuerpoBajo By C, Tegucigaipa M. D C Honduras

( Documento de use exclusivo del instituto de la Propiedad {probibida su reprcriL cion sin auterizacion de la Secrghda Ej&'U'(I 1) f
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MEMORANDUM
DGA - SGC - IP - 0469 -2024

PARA: Lilian Maribe! Funez

Directora General Administrativa

DE: Ana Marieta Zavala
Sub-Gerente de Contabilidad

ASUNTO: Remision de documentacion

FECHA: 22 de agosto de 2024

Por medio de la presente, se adjuntan las cuentas por pagar, cuentas por cobrar, ingresos
acumulados, del mes correspondiente v los estados financiercs preliminares del mes de

julio 2024.

Atentamente,

™

Copla: AMZZ / AMZZ
Archivo

i

( Lo ummlo de LJbU&X\JLIﬂ\U(lLi st de la P m; [ISeh sJ fpr hu!m! Vst reproduccion sin aut )!Imuollu(‘h Secretalla L}uu

Centro Civico Quitwrnamancal, Cu e.l e3sh: ,,o -q (_ TL.-LJin‘:}ulPﬁ M. .CL I-:O"ulurns




00002

00002

00003

00003

00004

1150405

DEPOSITO-1144459

DEFOSITO-1150523

PAGO UTILIDAD-7014

Total de Asientos:

Fecha;

0

irsiitieto de

Eoo [hwvpmmnp e o oo
i QDO

21/8/2024

Ay

2171202

21712024

11/7/12024

11/7/2024

24/7/2024

241712024

291712024

29/7/2024

2172024

291772024

171712024

14:35:00

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

24-1P

Comprobantes de Ingresos

PR
INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD
INSTITUTO DE LA PROPIEDAD
INSTITUTO DE LA FROPIEDAD
INSTITUTO DE LA FROPIEDAD
INSTITUTO DE LA PROPIEDAD
INSTITUTO DE LA PROPIEDAD
CAMARA DE COMERCIO E

INDUSTRIAS DE TEGUCIGALPA

CAMARA DE COMERCIO E
INDUSTRIAS DE TEGUCIGALPA

AMHON

CAMARA DE COMERCIO E
INDUSTRIAS DE CORTES

Julio de 2024

Y i B il A A <p
INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO DEL
2024
INGRESOS CORRESPONDIENTES Al MES DE JULIC DEL
ANO 2024
INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO DEL
ANO 2024
INGRESOS CORRESPONDIENTES Al MES DE JULIO DEL
2024
INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO DEL
2024
INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO DEL
ANO 2024
INGRESQS CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO DEL
2024
PAGQO REGISTRAL CORRESFONDIENTE AL MES DE JUNIO
2024
PAGO DEL 17.5% DE LA TASA DE REGISTRO MERCANTIL,
RECAUDALC POR LA CAMARA DE

CCMERCIC E INDUSTRIAS DE TEGUCIGALPA,
CCRRESPONDIENTE AL MES DE MAYO

2024.

PAGO QUE CORRESPONDE A LOS INGRESOS DEL
PERIODO DE 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO 2024

PAGC DE UTILIDAD CORRESPONDIENTE A LOS MESES DE
MAYC Y JUNIG DEL ANO 2024

Total:

7,54—7'.718—.00
4,665,321.00
40,817,941.00
5,948,053.00
3,710,295.00
4,561,862.00
1,712,000.00
182,977.02

156,112.52

4,161,5621.25

589,595.26

74,054,396.05

Pagina 1 de 1
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INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

24P

Comprobantes de Ingresos
De Enero de 2024 a Julio de 2024

OObOOOG
000001
000002
00003
000004
000005
000006
000007
000007
000008
000008
000009
o000

00001

000010

Fecha:

21/8/2024

81212024

18/1/2024

221172024

25/1/2024

30/1/2024

31/1/2024

8/2/2024

5/2/2024

15/2/2024

5/2/2024

5/3/2024

5/2/2024

21712024

21772024

5/2/2024

14:35:08

REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD
INSTITUTO DE LA PROPIECAD

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

BT A

INGRESCS POR SOLICITUD CUOTA DE COMPROMISOS
MES DE FEBRERO/2024

INGRESCS POR SOLICITUD CUOTA DE COMPROMISOS
MES DE ENERG/2024

INGRESOS POR SOLICITUD CUOTA DE COMPROMISOS
MES DE ENERC/2024

INGRESOS POR SOLICITUD CUOTA DE COMPROMISOS
MES DE ENERO/2024

INGRESOS POR SOLICITUD CUQTA DE COMPROMISOS
MES DE ENERO/2024

INGRESCS POR SOLICITUD CUOTA DE COMPROMISOS
MES DE ENERC/2024

INGRESOS POR SOLICITUD CUOTA DE COMPROMISOS
MES DE FEBRERO/2024

INGRESOS POR SOLICITUD CUQTA DE COMPRGMISOS
MES DE FEBRERO/2024

INGRESCS POR SOLICITUD CUCTA DE COMPROMISOS
MES DE FEBRERO/2024

INGRESCS POR SOLICITUD CUCTA DE COMPRCMISOS
MES DE FEBRERO/2024

INGRESQS POR SCLICITUD CUQTA DE COMPROMISOS
MES DE FEBRER(O/2024

INGRESOS POR SOLICITUD CUCTA DE COMPROMISOS
MES DE FEBRERO/20:24

INGRESQS CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO DEL
2024

INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES CE JULIO DEL
ANO 2024

INGRESOS POR SOLICITUD CUOTA DE COMPROMISOS
MES DE FEBRERO/2024

45,827,317.57

845,000.00

2,121,570.00

1,000.00

26,960,350.00

44,587,743.33

800,000.00

400,000.00

900,000.00

34,500.00

700,000.00

7,5647,718.00

4,665,321.00

20,591.31

Pagina 1de 7



000011

000012

000014

000014

000014

00002

00002

00003

00003

oooo4

00011

00011

Fecha:

21/8/2024

o

4/3/2024

4/3/2024

15/3/2024

15/3/2024

15/3/2024

14/6/2024

11/7/2024

11/7/2024

24/7/2024

24/7/2024

29/7/2024

3/6/2024

31612024

14:35:08

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

24-IP

Comprobantes de Inaresos
De Enero de 2024 a Julio de 2024

Afavorde i i s
TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD
INSTITUTO DE LA PRCPIEDAD
INSTITUTO DE LA PROPIEDAD
INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

INGRESCS POR SOLICITUD CUQTA DECO

ek £ EE LT

MPROMISOS
MES DE MARZO/2024

INGRESCS POR SOLICITUD CUCTA DE COMPROMISOS
MES DE MARZ0/2024

INGRESCS POR SOLICITUD CUOTA DE COMPROMISOS
MES DE MARZO/2024

INGRESCS POR SOLICITUD CUQTA DE COMPROMISOS
MES DE MARZO/2024

INGRESCS POR SOLICITUD CUOTA DE COMPRCMISOS
MES DE MARZO/2024

INGRESQCS POR SOLICITUD CUOTA DE COMPROMISOS
MES DE JUNIQ/2024 FUENTE DE FINANCIOAMIENTO
LIBRETA 11

INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO DEL
ARNO 2024

INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO DEL
2024

INGRESOS CORRESPONCIENTES AL MES DE JULIO DEL
2024

INGRESQS CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO DEL
ANO 2024

INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES BE JULIO DEL
2024

INGRESOS POR SOLICITUD CUOTA DE COMPROMISOS
MES DE JUNIO/2024 FUENTE DE FINANCIOAMIENTO
LIBRETA 11

INGRESOS POR SOLICITUD CUOTA DE COMPROMISOS

MES DE JUNIC/2024 FUENTE DE FINANCIOAMIENTO
LIBRETA 12

3,188,800.00

2,900,000.00

95,000.00

554,102.50

100,000.00

43,925,554.00

40,817,941.00

5,949,053.00

3,710,295.00

4,561,862.00

1,712,000.00

34,559,389.33

1,442,043 .89

Pagina 2de 7
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00013

00013

00614

1160405

DEPOSITO-1103588

DEPOSITO-1108991

DEPOSITO-1114229

DEPOSITO-1123253

Fecha:  21/8/2024

41612024

4/6/2024

10/6/2024

10/6/2024

14/6/2024

29/7/2024

3/1/2024

30/1/2024

201212024

1/4/2024

14:35:08

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

24-1P

Comprobantes de Ingresos
De Enero de 2024 a Julio de 2024

P ot VQ %

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLOICA

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

CAMARA DE COMERCIO E
INDUSTRIAS DE TEGUCIGALPA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN
PEDRO SULA

CAMARA DE COMERCIO E
INDUSTRIAS DE TEGUCIGALPA

CAMARA DE COMERCIC E
INDUSTRIA DE TEGUCIGALPA

CAMARA DE COMERCIO E
INDUSTRIAS DE TEGUCIGALPA

MES DE JUNIO/2024 FUENTE DE FINANCIQAMIENTO
LIBRETA 11

INGRESOS POR SOLICITUD CUOTA DE COMPROMISOS
MES DE JUNIO/2024 FUENTE DE FINANCIOAMIENTO
LIBRETA 12

INGRESOS POR SOLICITUD CUOTA DE COMPROMISCS
MES DE JUNIC/2024 FUENTE DE FINANCIOAMIENTO
LIBRETA 11

INGRESOS POR SOLICITUD CUOTA DE COMPROMISOS
MES DE JUNIO/2024 FUENTE DE FINANCICAMIENTO
LIBRETA 12

INGRESOS POR SOLICITUD CUOTA DE COMPROMISOS
MES DE JUN!O/2024 FUENTE DE FINANCIOAMIENTO
LIBRETA 12

PAGC REGISTRAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO

2024

INGRESOS RECAUDADQOS DEL PERIODO 1 ENERO 2014 AL

30 DE JUNIO 2023

PAGO DE INGRESOS TASA REGISTRAL MES DE
DICIEMBRE/2023

PAGO DEL 17.5% DE LA TASA DE REGISTRO MERCANTIL,
RECAUDADQ POR LA CAMARA DE COMERCIO E
INCUSTRIAS DE TEGUCIGALPA, CORRESPONDIENTE AL
MES DE ENERO 2024.

PAGO DEL 17.5% DE LA TASA DE REGISTRO MERCANTIL,
RECAUDADO PCR LA CAMARA DE COMERCIO E
INDUSTRIAS DE TEGUCIGALPA, CORRESPONDIENTE AL
MES DE FEBRERO 2024,

2,726,000.&]0
325,300.00
85,000.00
850,000.00
7,214,982.00

182,977.02
1,768,849.89
193,143.15

333,904.94

192,765.99

Pagina 3 de7



O

fnstitatio de
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DEPOSITO-1127278

DEPOSITO-1135357

DEPOSITO-1144469

DEPOSITO-1150523
INGRESO-00013
INGRESO-00013
PAGO UTILIDAD-7014

SOLICITUD 10

SOLICITUD 10

Fecha:  21/8/2024

18/4/2024

30/5/2024

21712024

29/7/2024

71312024

7/3/2024

177712024

29/5/2024

29/512024

14:35:08

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD
24-|IP

Comprobantes de Ingresos
De Enero de 2024 a Julio de 2024

CAMARA DE COMERCIC E
INDUSTRIA DE TEGUCIGALPA

CAMARA DE COMERCIO E
INDUSTRIA DE TEGUCIGALPA

CAMARA DE COMERCIO E
INDUSTRIAS DE TEGUCIGALPA

AMHON

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA
REPEBLICA

CAMARA DE COMERCIO E
INDUSTRIAS DE CORTES

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

o SRS

PAGO DEL 17.5% DE LA TASA DE REGISTRO MERCANTIL,
RECAUDADO POR LA CAMARA DE

COMERCIO E INDUSTRIAS DE TEGUCIGALPA,

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO

2024,

PAGO DEL 17.5% DE LA TASA DE REGISTRO MERCANTIL,
RECAUDADO FOR LA CAMARA DE

COMERCIO E INDUSTRIAS DE TEGUCIGALPA,
CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL

2024.

PAGO DEL 17.5% DE LA TASA DE REGISTRO MERCANTIL,
RECAUDADO POR LA CAMARA DE

COMERCIO E INDUSTRIAS DE TEGUCIGALPA,
CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO

2024.

PAGO QUE CORRESPONDE A LOS INGRESOS DEL
PERIODO DE 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO 2024

INGRESOS POR SCLICITUD CUQTA DE COMPROMISOS
MES DE MARZO/2024

INGRESOS POR SCLICITUD CUOTA DE COMPROMISOS
MES DE MARZO/2024

PAGO DE UTILIDAD CORRESPONDIENTE A LOS MESES DE
MAYQ Y JUNIO DEL ANO 2024

INGRESOS POR SOLICITUD CUCTA DE COMPROMISOS
MES DE MAY(/2024 FUENTE DE FINANCIOAMIENTO
LIBRETA 11

INGRESCS POR SOLICITUD CUOTA DE COMPROMISOS
MES DE MAY(0/2024 FUENTE DE FINANCIOAMIENTO
LIBRETA 12

279.164.18

146,840.61

156,112.52

4,161,621.25
51,924 833.00
11,275,315.00
589,595.26

10,000.00

988,500.00

Pagina4de7
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institue

SOLICITUD 7

SOLICITUD 8

SOLICITUD 8

SOLICITUD 9

SOLICITUD-000004

SOLICITUD-00001

SOLICITUD-00001

SOLICITUD-00002

SOLICITUD-00002

SOLICITUD-00003

SCLICITUD-00003

Fecha:  21/8/2024

6/5/2024

6/5/2024

13/5/2024

13/5/2024

217512024

11/4/2024

1/4/2024

1/4/2024

2/412024

2/5/2024

9/4/2024

9/4/2024

14:35:08

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD
24-IP

Comprobantes de Ingresos
De Enero de 2024 a Julio de 2024

s

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA
REFPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA
REFUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

INGRESQOS POR SCLICITUD CUOTA DE COMPRCMISOS

MES DE MAY(0/2024 FUENTE DE FINANCICAMIENTO
LIBRETA 11

INGRESOS PCR SCLICITUD CUQTA DE COMPROMISOS
MES DE MAY0/2024 FUENTE DE FINANCIOAMIENTO
LIBRETA 12

INGRESOS PCR SOLICITUD CUOTA DE COMPROMISOS
MES DE MAY (/2024 FUENTE DE FINANCIOAMIENTO
LIBRETA 11

INGRESOS POR SOLICITUD CUOTA DE COMPROMISOS
MES DE MAY (/2024 FUENTE DE FINANCIOAMIENTO
LIBRETA 12

INGRESCS POR SOLICITUD CUQTA DE COMPROMISOS
MES DE MAY(0/2024 FUENTE DE FINANCIOAMIENTO
LIBRETA 12

INGRESCS POR SOLICITUD CUCTA DE COMPROMISOS
MES DE ABRIL/2024

INGRESOS POR SOLICITUD CUOTA DE COMPROMISOS
MES CE ABRIL/2024

INGRESQS POR SOLICITUD CUQTA DE COMPROMISOS
MES DE ABRIL/2024

INGRESOS POR SCLICITUD CUOTA DE COMPRCMISCS
MES DE ABRIL/2024

INGRESOS POR SCLICITUD CUOTA DE COMPROMISCS
MES DE ABRILf2024

INGRESOS PCR SOLICITUD CUOTA DE COMPROMISCS
MES DE ABRIL/2024

INGRESOS PCR SOLICITUD CUOTA DE COMPROMISOS
MES DE ABRIL/2024

3.004,951.00

2,180,000.00

45,184,100.00

1,035,000.00

750,000.00

54,602,207.00

5,862,795.34

35,935,374.00

600,000.00

22,720.00

126,667.00

8,035,000.00

Pagina 5de 7
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SOLICITUD-00005

SOLICITUD-00005

SOLICITUD-00006

SOLICITUD-00006

TRANSFERENCIA - 1025

TRANSFERENCIA -7004

TRANSFERENCIA -7006

TRANSFERENCIA-1002

TRANSFERENCIA-7008

TRANSFERENCIA-7010

TRANSFERENCIA-7013

TRANSFERENCIA-7018

Fecha:  21/8/2024

11/4/2024
25/4/2024
25/4/2024

29/4/2024

29/4/2024
31/5/2024
11/1/2024

1561212024

18/1/2024
23472024

28/5/2024
11/4/2024

30/1/2024

14:35:08

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

24-IP

Comprobantes de Ingresos
De Enero de 2024 a Julio de 2024

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

SIGLO XXI

CAMARA DE COMERCIO E
INDUSTRIAS DEL SUR

CAMARA DE COMERCIC E
INDUSTRIAS DE CORTES

CAMARA DE COMERCICO E
INDUSTRIAS DE CORTES

LUZ Y FUERZA DE SAN LORENZO

CAMARA DE COMERCIO E
INDUSTRIAS DE CORTES

CAMARA DE COMERCIO E
INDUSTRIAS DE CORTES

CAMARA DE COMERCIO E
INDUSTRIAS DE CORTES

1S0s
MES DE ABRIL2024

INGRESOS POR SOLICITUD CUQTA DE COMPROMISOS
MES DE ABRIL/2024

INGRESOS POR SOLICITUD CUOTA DE COMPROMISQOS
MES DE ABRIL/2024

INGRESOS POR SCLICITUD CUQOTA DE COMPROMISOS
MES DE ABRIL

12024

INGRESOS POR SOLICITUD CUCTA DE COMPROMISOS
MES DE ABRIL/2024

COMISION CORRESPONDIENTE BE JULIQ A DICIEMBRE
2023

page correspondiente a la recaudacicnes de ingresos del afio
2021.

PAGO DE UTILIDAD CORRESPONDIENTE AL MES DE
ENERC 2024, DE LA CAMARA DE COMERICO E
INDUSTRIAS DE CORTES.

PAGO DE UTILIDAD CORRESPONDIENTE AL MES
DICIEMBRE 2023,

APORTACION AL PROYECTO EDUCATIVO ATLAS
INTERACTIVO DE HONDURAS

PAGO DE UTILIDAC CORRESPONDIENTE AL MES DE

ABRIL 2024, DE LA CAMARA DE COMERICO E INDUSTRIAS

DE CORTES.

PAGC DE UTILIDAD CORRESPONDIENTE AL MES DE
ENERO 2024, DE LA CAMARA DE COMERICOE
INDUSTRIAS CE CORTES.

PAGO DE UTILIDAD CORRESPONDIENTE AL MES
NOVIEMBRE 2023.

2.034.117.00
2.069.246.00
363,250.00

192,200.00

600,000.00
2,037.566.69
138,228.41

208,574.89

2,311,960.36
50,000.00

714,099.53
390,728.14

225,378.62

b A A

Pagina 6de 7



o INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

24-1P
Cstitulo de Comprobantes de Inaresos
La Bropiedad De Enero de 2024 a Julio de 2024

L

Total de Asientos: 72 Total: 539,726,120.72

Fecha:  21/8/2024 74:35:08 Pagina 7 de 7



INSTITUTO DE LA PROPIEDAD
ACNUR/HND01/2024/0000000070/000

Comprobantes de Ingresos
Julio de 2024

i

9712024

TRANSFERENCIA-7052

B e

ALTO COMISIONADO DE LAS SEGUNDQ INGRESO POR TRANSFERENCIA DE FONDCS 429,057.00
NACIONES UNIDAS PARA NUEVE DE JULIC DEL ANO 2024
REFUGIADOS

Total de Asientos: 1 Total: 429,057.00

Fecha:  21/8/2024 15:02:21 Pagina 1 de 1



ACNUR/HNDO01/2024/0000000070/000
et it uio de Comprobantes de Ingresos
ba roprodad De Enero de 2024 a Julio de 2024

o INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

tel 7

16/2/2024 ALTO COMISIONADO DE LAS PRIMERA TRANSFERENCIA DE FONDOS 16 DE FEBRERD 365,493.60

TRANSFERENCIA-7019

NACIONES UNIDAS PARA 2024
REFUGIADOS
TRANSFERENCIA-7052 9f7/2024 ALTO COMISIONADO DE LAS SEGUNDO INGRESQ POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 429,057.00
NACIONES UNIDAS PARA NUEVE DE JULIO DEL ANO 2024
REFUGIADOS
Total de Asientos: 2 Total: 794,550.00

Fecha:  21/8/2024 15:02:30 Pagina 1 de 1



o INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

IP - ENEE
Prystitmto de Registros contables
fa Drogtedad Enero de 2024

o»\

S R

Gonceplo g

DEPQSITOS VARIOS ENEE DEPOSITO INICIAL PROYECTC IP-PROYECTQ 8,395,875.00
REGULARIZACION PREDIOS EN EX
Total de Asientos: 1 Total: 8,395,875.00

Fecha:  21/8/2024 15:03:26 Pagina 1 de 1
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